
 
                              

         OLIMPA RIVJĒRĀ 

             PIE EGEJAS JŪRAS                 
 

 04.10. – 12.10. 9 dienas EUR 580 

 

 

                    
 

  

  

 

Lidojums: Rīga – Saloniki – Rīga (airBaltic lidojums) 

piektdiena, 04.10 

Rīga – Saloniki – 

Paralia 

 

• 21:40 pulcēšanās Rīgas starptautiskajā lidostā (iepretim airBaltic birojam) 

• 23:40 – 02:30  lidojums Rīga - Saloniki (airBaltic lidojums) 

• brauciens līdz viesnīcai Paralia, iekārtošanās viesnīcā 

sestdiena, 05.10.  –  

ceturtdiena, 10.10.  

 

• atpūta pie Egejas jūras vai ekskursiju programma  

Iespējams iegādāties ekskursiju programmu katrai dienai (gids, transports, ieejas 

maksas iekļautas cenā)  

Dalība ekskursijās tiek garantēta, ja pieteiksiet un apmaksāsiet to līdz 14.09.2024. 

 

piektdiena, 11.10. 

Paralia - Saloniki 
• brokastis 

• brīva diena pie jūras 

• grieķu nacionālās mūzikas un deju vakars, kurā varēsiet apgūt slavenās Zorbas 

soļus, iepazīt tautiskos kostīmus un izdejoties pēc sirds patikas  

(par papildu maksu ~ 25 EUR) 

• vēlu vakarā transfers uz lidostu (izrakstīšanās no viesnīcas vakarā) 

 

sestdiena, 12.10. 

Saloniki – Rīga 
• 03:35 – 06:25 lidojums Saloniki– Rīga 

               ATPŪTA 

Olimpa rivjēra ir 70 km smilšu pludmaļu josla Egejas jūras Teramaikos līča krastā, dievu 

kalna Olimpa pakājē. Paralia – no grieķu valodas “pludmale” – vien nosaukums izsaka visu. 

Paralia Katerini 1922. gadā dibināja zvejnieki, un tās iedzīvotāji bija imigranti no Kiosas. 

Sākumā viņi apmetās uz dzīvi Salonikos, tad pārcēlās uz pastāvīgu dzīvi šajā apgabalā, jo tas 

atgādināja viņu dzimteni. Pateicoties izdevīgajai atrašanās vietai, Paralia Katerini ir attīstīts 

tūrisms ar daudzām viesnīcām, restorāniem un citu atpūtas infrastruktūru. Paralia 

kosmopolītiskās pludmales plešas kilometriem garumā ar smalkām, tīrām un zeltainām 

smiltīm un seklajiem ūdeņiem. Tām jau gadiem ir piešķirts Eiropas Zilais karogs. 

2024 



 

7 naktis 3* viesnīcā POSEIDON HOTEL 

PARALIA 
 

3* viesnīca atrodas 100 m no jūras, 3. līnijā. Viesnīca ir ģimenes 

uzņēmums ar ilgi veidotām viesmīlības tradīcijām.  

Viesnīcas aprīkojums: lifts, brokastu zāle, kafetērija, bārs 

Istabas aprīkojums: TV, gaisa kondicionēšanas sistēma, 

ledusskapis, balkons, fēns vannasistabā 

 

PIEMAKSA PAR KOMFORTU UN ATLAIDES 

Pakalpojums  7 naktis viesnīcā 

vienai personai divvietīgā istabā EUR 580 

piemaksa par vienvietīgu istabu EUR 115 

piemaksa par vakariņam (7 vakariņas, bez dzērieniem) EUR 85 

 

CEĻOJUMA CENĀ ietilpst: 

• lidojumi Rīga – Saloniki – Rīga (lidostu nodokļi, ēdināšana nav 

iekļauta); 

• bagāžas pārvadāšana (rokas – 8 kg, nododamā – 23 kg); 

• transfērs no lidostas uz viesnīcu un atpakaļ; 

• 7 naktis 3* viesnīcā , istabiņās ar duču un WC, brokastis; 

• grupas vadītāja – gida pakalpojumi; 

• ceļojuma apdrošināšana ar Covid-19 segumu (ceļojuma 

atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Iesakām 

noformēt un ņemt līdzi bezmaksas Eiropas veselības 

apdrošināšanas karti (EVAK).  

 

CEĻOJUMA CENĀ neietilpst: 

• ekskursiju programma; 

• ēdināšana, izņemot brokastis; 

• personīgie izdevumi, “paldies” vietējam personālam ~ 20 EUR 
 

CEĻOJUMAM NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI:  

LR pilsoņa pase vai ID karte, LR nepilsoņu pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.  

 

PIETEIKŠANĀS CEĻOJUMAM:  

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 250 līdz 04.08. EUR 250 līdz 04.09. atlikusī summa 

Ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot. 

 

ATTEIKŠANĀS NO CEĻOJUMA:  

atteikšanās datums līdz 04.08. pēc 04.08. pēc 04.09. 

zaudētā summa EUR 150 EUR 250 visa summa 

Iemaksāto summu līdz 01.09. var pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā.  

 
Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 

 

 
 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 



 

Ekskursiju programma un cenas vienai personai! 

ATPŪTA OLIMPA RIVJĒRĀ PIE 

EGEJAS JŪRAS 
Cenā ietilpst: Impro gida pakalpojums latviešu valodā, transports, vietējo gidu pakalpojumi krievu val., ieejas maksas. 

Ekskursijas var tikt mainītas vietām (laika apstākļu vai citu no Impro neatkarīgu iemeslu dēļ). 

 
diena notikumi, apskates objekti 

svētdiena, 06.10. 

 

• pārgājiens Olimpa Nacionālajā parkā (UNESCO) – satriecoša vidējas 

grūtības taka ~ 7 km pa Enipeas aizu. Meža taka ved gar ūdenskritumiem 

bagātas upes krastiem, pāri tiltiņiem, sasniedzot skaisto Zeva ūdenskritumu 

un Sv. Dionīsija klosteri. Gleznainākais Olimpa kalnu ciemats Paleos 

Panteleimonas 450 m augstumā, no pamestības izcelts tikai 1980-tajos gados, 

renovēts un sajūsmina apmeklētājus ar autentisko vidi un skatiem uz piekrasti 

Ekskursijas cena 45 EUR 

pirmdiena, 07.10. 

 

• Vergina (senā Aigai), kas atrodas Pjērijas kalnu pakājē, bija pirmā senās 

Maķedonijas karalistes galvaspilsēta. Muzejs ir uzcelts zem mākslīgā kalna, lai 

aizsargātu atklājumus un iepazīstinātu ar kapenēm. Muzejā ir atrodami daži no 

ievērojamākajiem Maķedonijas civilizācijas dārgumiem: leģendārā karaļa 

Filipa II un Aleksandra IV kapenes un zelta kroņi 

• gleznainā Edesa vēsturiskajā Maķedonijā. Pilsēta lepojas ar Ūdenskritumu 

parku, no kuriem augstākais ir 70 m 

• peldes Pozar termālajos avotos (37C) Voras kalnu pakājē, dabas veidotas 

vannas un  baseini ar ārstniecisko minerālūdeni 

Ekskursijas cena 80 EUR 

otrdiena, 08.10. 

 

• Saloniku apskates ekskursijā var atklāt 23 gadsimtus ilgu vēsturi no romiešu 

līdz bizantiešu laikmetam un no Osmaņu perioda līdz mūsdienām. Baltais 

tornis, Galeriusa arka, Rotundas piemineklis, vecpilsēta (Ano Poli) un pilsētas 

mūri, no kurienes jūs paveras brīnišķīgs skats uz Salonikiem 

•  īpaši gardēžu cienīgs ir tirgus apmeklējums Agora Modiano – augļi, saldumi, 

garšvielas un uzkodas pievilina arī tūristus 

• vakara izbrauciens ar kuģīti pa Theramaikos līci 

Ekskursijas cena 55 EUR 

trešdiena, 09.10. • iesakām atklāt Olimpa kalna nezināmo R-ZR pusi, braucot mītiskā maršrutā 

ar džipiem. Gleznains kalnu ciemats Kokkinoplo 1100 m augstumā. Ceļš cauri 

skaistiem kalnu mežiem, pāri straujām upītēm, garām kalnu pļavām. Slavenās 

strūklakas Tsoureka un Papazisi, kur veldzēsimies to kristāldzidrajos ūdeņos. 

Pārgājiens uz Naumas alām. 

Ekskursijas cena 70 EUR 

ceturtdiena, 10.10. 

 

• Meteoru klosteru kolonija – atrodas uz stāvām, ap 600 m augstām klintīm, kas 

paceļas pāri Tesālijas zemienei. Klosteru kolonija izveidojusies 14. – 16.gs. 

Klosteri sniedz ieskatu Bizantijas kultūrā un Grieķijas ortodoksālās baznīcas 

tradīcijās. Ilgu laiku vienīgais ceļš kā nokļūt klosteros bija sēsties virves galā 

nostiprinātā kurvī un ļauties, lai to ar trīsi paceļ līdz kalna virsotnei, tagad 

ierīkotas kāpnes un tūristiem nav jāpiedzīvo tik ekstrēmi brīži 

• ikonu darbnīcas apmeklējums 

Ekskursijas cena 80 EUR 

 

Pieteikšanās ekskursijām: Lai ekskursijās vieta būtu garantēta, tās jārezervē un jāapmaksā kopā ar gala maksājumu! 

Ekskursiju norise atkarīga no interesentu skaita (nepieciešami vismaz 15 dalībnieki) ! 

2024 


